

پیامبر گرامی اسلام (ص):

خداوند، عذر هر کس را که زمان عمرش را به شصت سالگی رسانده است، می پذیرد. (بعد از شصت سال، حجت بر انسان تمام می شود).

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۴۴۷

ورزشی



گردهمایی روسای ادارات ورزش و جوانان شهرستان های فارس در بوانات برگزار شد



دومین گردهمایی روسای ادارات ورزش و جوانان شهرستانهای استان فارس در دبیراری دوستانه تیم فوتبال کل و معاونین و مسئولان شهرستانها به میزبانی اداره ورزش و جوانان بوانات در این شهرستان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، در این جلسه که در محل سالن اجتماعات فرمانداری بوانات برگزار شد فرماندار این شهرستان گزارشی از فعالیتهای حوزه ورزش بیان کرد، سپس حیدر علی کامیاب مدیر کل ورزش و جوانان فارس و معاونین وی و مدیران واحدهای ستادی اداره کل در حوزه های مختلف از فعالیتهای و اقدامات انجام گرفته در ستاد ورزش و جوانان استان، سخنانی ایراد کردند.

گروه کوهنوردی آزادگان بر فراز بام شکوهند ایران



شدند و گروه دوم هم در ارتفاع ۵۱۰۰ متری با ایجاد کمپ شبمانی و هم هوا شدن به استراحت پرداختند. در روز چهارم ساعت ۶ استارت صعود نهایی زده شد و تیم دوم، سر حال، به سمت قله پیش رفتند و نهایتاً ساعت ۱۰:۱۵ در میان تندبادهای دماوندی که باعث کند شدن سرعت صعود و حرکت به گزارش روابط عمومی گروه کوهنوردی آزادگان کازرون، تعدادی از اعضای این گروه با همراهی نفراتی از گروه های پویندگان و اردیبهشت موفق به صعود به بلندترین کوه ایران و خاورمیانه، قله ۵۶۷۱ متری دماوند، شدند. این برنامه مهم از ساعت ۵ صبح با خروج کوهنوردان از کازرون آغاز شد و کوهنوردان با پشت سر گذاشتن راهی طولانی، شب اول را در قرارگاه فدراسیون کوهنوردی، در پلور به صبح رسانیدند. سپس روز یکشنبه با رفتن به سمت کمپ گوسفند سرا و بستن کوله ها صعود به طرف پناهگاه بارگاه سوم را شروع و شب دوم را در آن پناهگاه سپری کردند. روز سوم، گروه در قالب دو تیم برنامه خود را شروع کردند، تیم اول ساعت ۱۳ موفق به صعود گردیده و راهی بارگاه سوم کازرونی بودند.



خروج هامس رودریگز از رئال مادرید؟

بر اساس گزارش ها رئال مادرید حاضر است ستاره کلمبیایی اش را بفروشد. آینده هامس رودریگز در رئال مادرید اصلاً با ثبات به نظر نمی رسد. به گزارش مارکا، زیدان و مسئولان رئال مادرید به هامس اطلاع داده اند تا به دنبال تیم جدیدی باشد. در حال حاضر با شرایط ناپایداری که در اسپانیا وجود دارد، کمتر کسی احتمال می دهد که وی فصل آینده، همچنان در رئال مادرید باقی بماند. ستاره کلمبیایی، تابستان ۲۰۱۴ در حالی که آقای گل جام جهانی شده بود، با رقم ۸۰ میلیون یورو از موناکو به مادرید پیوست و در سال اول حضورش در ترکیب لوس بلانکوس، عملکرد خوبی داشت و همگان منتظر پیشرفت بیشتری از وی بودند. با این حال فصل گذشته، هامس در ابتدا توسط بنیتز کمتر به بازی گرفته شد و پس از روی کار آمدن زیدان نیز وضعیت تفاوت چندانی نکرد. در حال حاضر، هامس ظاهراً هیچ جایی در ترکیب رئال مادرید نخواهد داشت و زیدان در حال حاضر، آسنسیو، لوکاس وازکز و حتی ایسکو را به او ترجیح می دهد. با این حال مادریدی ها حاضر نیستند ستاره خود را با قیمت کمی واگذار کنند و سعی خواهند کرد در حدود ۷۵ میلیون یورو از این معامله پول دریافت کنند. بنابراین مسئولان این تیم از خورخه مندس، مدیر برنامه بازیکن خواسته اند تا پیشنهادهای خوب را بررسی کند. از یوتوتوس و چلسی به عنوان باشگاه هایی که به جذب هامس علاقه مند هستند یاد می شود.

پایان خط سارقان ظروف یک بار مصرف در کازرون

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از دستگیری چهار سارق انبار ظروف یک بار مصرف به ارزش ۵۰ میلیون ریال خبر داد. سرهنگ «رجبعلی رزمجوئی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: به پاسگاه پل آبگینه و شخصی متعلق به وی در یکی از روستاهای اطراف کازرون، طی ۵ ماه اخیر چند بار ظروف یکبار مصرف سرقت شده است، شناسایی و دستگیر گردید. در صورت اطلاع از فعالیت های مجرمانه، مراتب را در اسرع وقت از طریق تلفن ۱۱۰ اطلاع دهند تا نسبت به دستگیری و برخورد با متخلفان اقدام شود.

دستگیری سارقان منزل با ۳۰ فقره سرقت در شیراز

رییس پلیس آگاهی استان از دستگیری سارق منزل و کشف ۳۰ فقره سرقت از وی در شیراز خبر داد. سرهنگ «سیروس حیدری» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: به دنبال وقوع چند فقره سرقت سریالی منزل در شمال غرب شهرستان شیراز در ظرف شش ماهه گذشته، موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت. وی ادامه داد: در بررسی های انجام شده توسط کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی، مشخص شد سارق یا سارقان در اوایل شب خصوصاً ایام تعطیل که شهروندان جهت تفریح و یا دید و بازدید از منزل خود خارج می شدند با ورود به پشت بام و تخریب قفل خرپشته و با شکستن شیشه پنجره وارد منزل و با تشکیل پانزده مرجع قضایی معرفی شدند.

اخاذی ۳ دوست از دختران در سایت شرط بندی



سه پسر جوان که با طرح دوستی با دختران در سایت های قماربازی، آنها را به بهانه ازدواج فریب داده و با به دست آوردن عکس و فیلم دختران به اخاذی دست می زدند، دستگیر شدند. به گزارش جام جم، چندی قبل، زنی با حضور در پلیس فتا استان اصفهان با طرح شکایتی گفت: دو ماه پیش در حال وبگردی در فضای مجازی بودم که مشاهده کردم سایتی در زمینه قماربازی و شرط بندی فعالیت می کند و ظاهری فریبنده دارد. سوسه شده و در آن سایت عضو شدم. در آنجا با سه جوان آشنا شدم که با عضویت در آن سایت، شرط بندی می کردند. در ادامه با یکی از آنها دوست شدم. وی افزود: او کم کم به من ابراز علاقه کرد و پیشنهاد ازدواج داد. در این دوستی فریب او را خوردم و عکس و فیلم های خصوصی خودم را برایش فرستادم. گمان نمی کردم او از آن فیلم و عکس ها سوءاستفاده کند. او یکباره ارتباطش را با من قطع و پیامک هایی ارسال کرد و گفت اگر ۲۰ میلیون تومان به او نپردازم، فیلم و عکس هایم را منتشر می کند. بعد از آن همان پیامها را دوستانش که در سایت شرط بندی با آنها آشنا شده بودم برام ارسال کردند که متوجه شدم هر سه با هم در ارتباط هستند. گمان می کردم اگر این پول را بپردازم آنها دوباره به اخاذی از من دست می زنند، بنابراین تصمیم به شکایت گرفتم. سرهنگ جهانگیر کریمی، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان اصفهان

پیشنهاد ازدواج داد. در این دوستی فریب او را خوردم و عکس و فیلم های خصوصی خودم را برایش فرستادم. گمان نمی کردم او از آن فیلم و عکس ها سوءاستفاده کند. او یکباره ارتباطش را با من قطع و پیامک هایی ارسال کرد و گفت اگر ۲۰ میلیون تومان به او نپردازم، فیلم و عکس هایم را منتشر می کند. بعد از آن همان پیامها را دوستانش که در سایت شرط بندی با آنها آشنا شده بودم برام ارسال کردند که متوجه شدم هر سه با هم در ارتباط هستند. گمان می کردم اگر این پول را بپردازم آنها دوباره به اخاذی از من دست می زنند، بنابراین تصمیم به شکایت گرفتم. سرهنگ جهانگیر کریمی، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان اصفهان

پایان آدم ربایی ۲۰۰ میلیونی در تهران

کارآگاهان پلیس آگاهی پایتخت پس از تلاشی ۲۰ روزه موفق شدند مردی افغان را از چنگ آدم ربایانی نجات دهند که برای آزادی این مرد ۵۰ ساله ۲۰۰ میلیون تومان از خانواده اش مطالبه کرده بودند. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از خبرآنلاین، سرهنگ کارآگاه «حمید مکرّم»، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ در تشریح عملیات دستگیری آدم رباها گفت: در جریان این عملیات یکی از متهمان جهت انجام اقدامات درمانی به بیمارستان منتقل و سه متهم دیگر پرونده نیز پس از انجام تحقیقات اولیه و جهت صدور قرار قانونی به دادسرای امور جنایی منتقل شدند. ماجرای این آدم ربایی وقتی پیش روی پلیس آگاهی پایتخت قرار گرفت که روز هفتم مرداد امسال خانمی از اتباع کشور افغانستان با مراجعه به کلانتری ۱۱۳ مولوی به مامورین اعلام کرد همسرش در صبح آن روز به قصد رفتن به محل کارش از خانه خارج شده و پس از آن دیگر جوابگوی تماس های تلفنی اش نبوده است. بدین ترتیب ابتدا پرونده های با عنوان «فقدانی» در پلیس آگاهی تشکیل شد و پس از دستور شعبه نهم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران، کارآگاهان پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران بزرگ تحقیق درباره صمد ۵۰ ساله را آغاز کردند. همسر صمد به کارآگاهان گفت: شوهرم در یک مرکز تهیه غذا در خیابان مرزداران کار می کند و آن روز هم برای رفتن به محل کارش از خانه خارج شد اما چند ساعت پس از آن، از محل کار همسرم با خانه تماس گرفتند و گفتند

حوادث

ناجیان ۱۲۵ کازرون: آتش دامن کارگاه کارتن سازی را گرفت

به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کازرون، مهندس صادق خورده از وقوع حادثه آتش سوزی کارگاه کارتن سازی در ۴ کیلومتری کازرون خبر داد. سرآتش یار صادق زاده گفت: با اعلام این خبر در سامانه ۱۲۵ فرماندهی عملیات سازمان آتش نشانی کازرون، آتش نشانان ایستگاه شماره ۱ و ایستگاه شماره ۲ این سازمان به محل حادثه اعزام شدند. وی با بیان اینکه این حادثه در کارگاه کارتن سازی در ورودی جاده دوان از سمت جاده کازرون به قائمیه رخ داد، اظهار نمود با سرعت عمل به موقع ماموران آتش نشانی و حضور در محل، پس از ایمن سازی اقدام به اطفاء حریق نموده و از سرایت حریق به انبارهای مجاور و شرکت های کنار آن جلوگیری نمودند. وی اضافه کرد: خوشبختانه این حادثه هیچ مصدومی به همراه نداشته و در این عملیات نفس گیر ۶ خودرو آتش نشانی به همراه ۲۱ آتش نشان و ۱ لودر که از شهرداری کازرون اعزام شده بود حضور داشتند، که با تلاشی ۴ ساعته به کار خود پایان دادند. سرآتش یار صادق زاده گفت: با اعلام اینکه علت حادثه در دست بررسی و کارشناسی می باشد، بیان نمود: در محیط کار ایمنی مقدم بر هر کاری است و سازمان آتش نشانی آمادگی لازم را جهت ارایه مشاوره و کارشناسی ایمنی دارند. تمامی ارگان ها، نهادها، سازمان ها و به خصوص کارگاه ها و شرکت های تولیدی می توانند با ارایه درخواست به سازمان آتش نشانی از خدمات مشاوره و کارشناسی این سازمان بهره مند شوند.

دستگیری ۶ سارق موتورسیکلت و کشف ۴ فقره سرقت در فیروزآباد

فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد از دستگیری ۶ سارق موتورسیکلت و کشف ۴ فقره سرقت از آنها خبر داد. سرهنگ «حسین ارجمند مزیدی» فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد بیشترین علل طرح ارتقای امنیت و پیشگیری از جرایم سرقت، طرح ویژه برخورد با سارقان موتورسیکلت در دستور کار ماموران پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت. وی افزود: در همین راستا با تلاش ماموران، شش سارق حرفه ای موتورسیکلت در شهرستان فیروزآباد شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه هر شش نفر دستگیر شدند.